Протокол заседания единой комиссии по отбору организаций путем проведения торгов  ОАО «Новгородоблэлектро»  по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений № 415 от 30.07.2012г.
№ 415-П/1
Великий Новгород

       13 час. 15 мин. 13 августа 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: Выполнение строительно-монтажных работ по объектам Программы капитального ремонта подрядом на 2012г.

- Капитальный ремонт строительных частей: г. Великий Новгород: ТП-345, ТП-218, ТП-454, ТП-96, ТП-384, ТП-78.

ПОВЕСТКА ДНЯ: вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений  на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по объектам Программы капитального ремонта подрядом на 2012г. для нужд ОАО «Новгородоблэлектро»

Для участия в запросе предложений были поданы заявки от следующих организаций:

1) ООО «Стройреставрация» (173003, г. Великий Новгород, пр. А. Корсунова, д.4А. ИНН 5321122391 КПП 532101001. Свидетельство СРО № 0356,02-2010-5321122391-С-070).

Дата поступления заявки: 10.08.2012г.

Время поступления заявки: 08:30
Прием заявок по запросу предложений осуществлялся до 13 час. 15 мин. по московскому времени 13 августа 2012г.
	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «Стройреставрация»
	10.08.2012
	08:30
	40 дней
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания АВР по форме КС-2, КС-3
	726 779,66
	857 600,00

Стр. 1 из 1